МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

        «ВЕРХНЕГУТАРСКАЯ ОСНОВНАЯ

       ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

           (МКОУ «Верхнегутарская ООШ»)

П Р И К А З

01.04.2024 г.    № 29-од

Об утверждении перечня программ,

Реализуемых на базе Центра «Точка роста»

В соответствии с методическими рекомендациями по созданию и

функционированию в образовательных организациях, расположенных в

сельской местности и малых городах, центров образования естественно- научной

и технологической направленности, с целью совершенствования условий для

повышения качества образования, расширения возможностей обучающихся в

освоении учебных предметов естественно- научной и  технологической

направленностей, практической отработки учебного материала по учебным

предметам «Физика», «Химия», «Биология»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Учителям - предметникам естественно - научной и технологической

направленностей разработать к 25.08.2024 г. рабочие программы по предметам с

использованием «Точки роста»

- по биологии (5-9 класс)

-по химии (8-9 класс)

- по физике (7-9 класс)

           2. Утвердить перечень программ внеурочной деятельности, дополнительного

образования реализуемых с использованием средств обучения и воспитания центра

«Точка роста». (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

      Директор                                                               О.В. Кусаева

Приложение

к приказу № 29-од

от 01.04.2024г

Внеурочная

деятельность

Биология Экологическая

безопасность

8-9 классы

Химия Старт в химию 7 класс

Окружающий

мир

Юный эколог 1-4 классы

 Физика Занимательная

физика

7-9 классы

Дополнительное

образование

Робототехника 5-7 классы

		2024-04-17T13:49:50+0800
	Кусаева Ольга Вячеславовна